petentib. ars compellere ad legitime comparandum, ex no. per Rom. conf. 170. Boer. q. 281. n. 11. vbi intelligit hoc procedere ante litem contestatam.

Legitimatio. potestas legitimandi competit soli Imperatori. l. 1. C. de iu. anul. an. l. quæris. ff. de nata. rest. §. illud. 1. aut. qui. mo. natura. effi. sui.

Potest tamen talis potestas alteri demandari. & comitti. vt videmus quotidie. in comitibus palatinis. vt vult Alex. volu. 1. conf. 138. Bened. in conf. 2. in 4. col. non potest tamen alteri delegare. Crotus in §. & quid si tantum in 47. col.

An autem rex romanorum ante coronationem possit leg. Cor. no. in conf. 177. tenet quod sic. & in 3. vol. conf. 1. in 1. du bio. P. Andora.

Quilibet etiam princeps. in suo dominio. potest legitimare. secundum. Bar. in l. ea lege. C. de cond. ob. causam. & ita in terminis tenet Pau. de ca. in 2. vol. conf. 227. & Alex. vol. 1. conf. 2. repetito. in 2. vol. conf. 87. in 3. col. ibi. quinimo plus repetio. idem.

Quid si non appareat de priuilegio comitis legitimatis. an valeat legitimatio. Alex. in d. conf. 138. tenet quod non. al. in finita quæ longum esset transcribe.

Adde secus esse. in legitima. principis. quæ valet ad bona sui territorij. etiam si de priuilegio non appareat. ita Barb. vol. 2. conf. 34. in 26. col. idem.

Quid si comes Palatinus sit infamis. an valeat legitimatio? Pau. de ca. vol. 2. conf. 223. tenet quod non.

Nunquid in potestate data comiti Palatino requira. sps vel generalis renunciatio aliquorum iurium. vide Bal. l. 1. eam quam. in prin. 7. col. C. de fidei. & Pau. de cast. vol. 2. conf. 230. ver. 2. dubita.

Vt. sit proban. qualitas comit. legitimant. Sonz. in 2. parte. conf. 246. in 2. col. tenet quod sic. Curt. conf. 16. in 12. col. & conf. 17. in 4. col. quod & Pallioti. & conf. 18. in prin. quod est Sonz. idem.

Nūquid Imperator possit legitimare in terris ecclesiæ. Bal. leam quam in 6. col. ver. ex his apparet. C. de fideic. tenet quod non. idem per multa tenet Pe. de anch. in cōf. 320. Ana. & bo. Jog. remissive. in conf. 29. faciunt multa quæ vult. Cur. in cōf. 65. in 12. 13. & 14. col. vbi tenet quod Imperator non potest legitimare in terris sibi non subdit. Alex. vol. 1. conf. 67. in vlt. col. ibi in super aſt.

Pau. de ca. in 2. volu. conf. 230. distinguit no. aut enim dicit ipse illa terra nō est subdita immediate romanæ ecclesiæ. sed alteri ecclesiæ inferiori. vt sunt plures episcopatus in Ialania. ad quas ecclesiæ. præsumuntur ex donat. Imperialibus peruenisse temporales iurisd. terrarum. & in illis potest Imperator & eius comes legitimare. quia per tales donat. nō censentur. Imperatores totalem iurisd. à se abdicasse. sed retinuisse pœnes se superioritatem.